Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por CONCEIÇÃO REGINA PINTO DE OLIVEIRA (Substituta Eventual do Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 13D514FD-42706F79-A3843FB2-9CA8D66E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 375, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA EVENTUAL DO CAMPUS BARRA
DE SÃO FRANCISCO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

, nomeada pela portaria n° 384, de 09.12.2021, no TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria do Ifes, e considerando o contido no OFÍCIO Nº 5 / 2022 - BSF-NAPNE,

:RESOLVE

Art. 1° Alterar a p. 322, de 18.10.2022, referente ao NAPNE - Núcleo de Apoio às
Pessoas com Necessidades Específicas, de modo a excluir as servidoras CRISTIANE VIEIRA
NUNES VALENTIM, siape 2332947; LUCIANA SABAINI ZANETTI, siape 3201649, e
incluir a servidora THALITA CUNHA REZENDE MASSINI, siape 1205053,  conforme
consta no anexo único.

CONCEIÇÃO REGINA PINTO DE OLIVEIRA
Diretora-Geral Substituta Eventual

Portaria n°384, de 09 de Dezembro de 2021

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por CONCEIÇÃO REGINA PINTO DE OLIVEIRA (Substituta Eventual do Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 13D514FD-42706F79-A3843FB2-9CA8D66E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO

ANEXO ÚNICO À PORTARIA Nº 375 ,  DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022

COMPOSIÇÃO DO NÚCLEO DE APOIO ÀS PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECÍFICAS – NAPNE DO IFES

CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO

NOME SIAPE/CPF/MATRÍCULA ATRIBUIÇÃO CARGA HORÁRIA SEMANAL

HIATA ANDERSON SILVA DO NASCIMENTO Nº 1352267  Coordenador(a) Titular 8 h

GABRIELA PEREIRA DA SILVA Nº 1916160  Coordenador Adjunto 6 h

THALITA CUNHA REZENDE MASSINI    N° 1205053 Membro 4 h

CONCEIÇÃO REGINA PINTO DE OLIVEIRA Nº 3145540 Membro 4 h

DAYANE GRACIELE DE JESUS MIRANDA
CONTARATO

Nº 2238715 Membro 4 h

KAROLINE CARDOSO DA SILVA Nº 1214196 Membro 4 h

THAIS CYPRESTES LIMA FREITAS N°  3244817 Membro 4 h

ANA LÁIS SILVA NOBRE          N° 062.XXX.XXX-13 Membro -

FELIPE CUNHA CHRISOSTOMO 3159556 Membro 4 h

		2022-12-20T15:53:06-0300